
1.96 1.67 2.75 5.204.45 1.56 1.88 2.80 2.50 2.041.21 1.51 3.65 5.70 5.85 6.50

4.45

Uto 20:45 6710 Nottingham Forest 2.30 3.55 2.70 Fiorentina 1.36

2.80 2.30 2.13 1.96 1.56 2.504.20 6.75 11.5 8.75 1.64 1.955.20 Al Quadisiya 1.07 1.12 2.25 2.21

2.08 1.41 2.11 3.55

Pon 21:00 6749 Sevilla 1.48 4.15

6.75 1.45 1.66 2.25 2.07 2.501.13 2.01 2.40 4.60 7.25 9.75

1.33

Pon 14:00 6748 Cracovia Krakow 1.61 4.10 4.15 Asteras T. 1.13

- - 9.25 4.75 - 1.12- - - - - -1.03 Barcelona 6.75 - - -

1.98 1.53 2.40 4.25

Pon 13:00 6702 Daegu 18.25 11.75

2.40 1.55 1.83 2.60 2.24 2.201.14 1.12 7.25 9.75 6.50 4.45

2.50

Pon 12:00 6701 Al Shamal 4.30 3.95 1.60 Telstar 2.02

2.05 1.75 3.40 2.40 1.23 1.664.15 11.0 20.25 15.5 1.53 1.669.00 Casertana - 1.03 3.60 1.63Pon 10:00 6200 Napoli 1.19 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.501.90 2.50 4.00 2.95 7.251.764.30 5.35 10.0 8.25 1.96 1.974.75 Maccabi Haifa 1.14 1.23 2.02 2.65

1.95 2.04 3.70 8.00

Čet 21:00 6747 Rakow Czestochowa 1.70 3.60

6.50 1.85 2.45 4.05 3.00 1.711.26 1.76 3.10 4.70 5.00 8.25

4.70

Čet 21:00 6746 Partizan 1.93 3.35 3.80 Hibernian 1.21

3.40 2.40 2.21 2.05 1.61 2.553.80 7.75 19.25 17.0 2.01 2.409.75 Dundee United 1.01 1.11 3.35 1.83

2.13 1.49 2.25 3.95

Čet 21:00 6745 Rapid Wien 1.28 5.15

26.5 2.25 2.65 3.55 2.22 2.451.06 4.70 1.57 3.75 10.0 29.0

4.25

Čet 21:00 6744 Hajduk Split 1.15 6.50 15.75 Dinamo City -

2.60 2.25 2.35 2.10 1.54 2.3510.0 6.75 4.65 2.55 1.55 1.861.68 Brondby 2.05 1.19 1.17 7.25

2.11 1.52 2.35 4.15

Čet 20:45 6743 Vikingur R. 4.30 4.00

1.71 2.02 2.40 3.25 2.26 2.401.08 - 20.0 22.5 8.75 3.80

8.50

Čet 20:45 6742 St. Patrick's 11.5 5.80 1.22 Besiktas 3.80

4.40 3.15 1.67 1.95 2.11 3.904.30 5.00 9.75 8.00 1.98 2.654.65 Trnava 1.14 1.25 1.96 2.75

2.04 1.64 2.65 4.95

Čet 20:30 6741 Universitatea Craiova 1.74 3.45

7.75 1.65 2.02 2.95 2.45 2.151.19 2.09 2.50 4.45 6.25 10.25

5.90

Čet 20:30 6740 Lugano 1.65 3.95 4.60 Celje 1.15

3.15 2.65 1.96 1.99 1.77 3.006.00 5.50 6.00 4.25 1.62 2.062.60 Shamrock 1.43 1.25 1.46 4.10

1.99 1.76 2.95 5.80

Čet 20:30 6739 KF Ballkani 2.50 3.45

10.0 1.83 2.30 3.45 2.60 1.981.18 2.35 2.30 4.10 6.00 12.0

8.25

Čet 20:15 6738 Lausanne 1.53 4.05 5.75 Astana 1.09

4.05 3.05 1.69 1.95 2.07 3.806.50 4.85 5.45 3.80 1.82 2.452.30 Linfield 1.53 1.28 1.33 5.05

1.95 2.12 3.95 8.50

Čet 20:00 6737 Vikingur G. 3.00 3.25

5.25 1.85 2.50 4.20 3.15 1.661.28 1.55 3.70 5.30 4.75 6.75

8.00

Čet 20:00 6736 Polessya Zhytomir FC 2.25 3.20 3.10 Paksi 1.31

3.95 3.05 1.71 1.95 2.05 3.755.40 4.90 6.75 5.10 1.80 2.403.00 Levadia Talinn 1.32 1.28 1.54 3.75

3.05 1.15 1.45 2.01

Čet 20:00 6735 Differdange 2.30 3.25

43.0 1.92 2.03 2.35 1.60 4.80- 8.00 1.30 4.50 19.75 48.0

9.25

Čet 20:00 6734 AZ Alkmaar 1.06 11.75 26.5 Vaduz -

4.75 3.25 1.62 1.95 2.18 4.154.15 4.90 10.25 8.75 2.07 2.855.05 Sabah Baku 1.12 1.25 2.02 2.65

1.96 1.90 3.30 6.75

Čet 20:00 6733 Levski Sofia 1.70 3.45

14.0 2.15 2.75 4.30 2.85 1.831.16 2.75 2.08 3.75 6.00 15.5

3.80

Čet 20:00 6732 Olimpija Lj. 1.39 4.30 7.75 Egnatia Rrogozhine1.04

3.55 2.18 2.55 2.16 1.47 2.213.75 10.5 32.0 29.5 2.30 2.7017.5 Ararat Armenia - 1.04 5.05 1.53

2.11 1.53 2.35 4.20

Čet 20:00 6722 Sparta P. 1.13 7.00

15.5 1.86 2.20 3.00 2.25 2.401.11 3.25 1.84 3.90 8.00 18.25

6.00

Čet 20:00 6721 Anderlecht 1.29 5.20 8.75 Sheriff T. 1.02

3.20 2.65 1.94 1.98 1.79 3.005.65 5.45 6.50 4.70 1.64 2.082.85 Jagiellonia B. 1.36 1.25 1.53 3.75

2.03 1.66 2.70 5.10

Čet 19:00 6720 Silkeborg 2.30 3.45

4.95 1.56 1.93 2.85 2.45 2.111.23 1.61 3.40 5.45 5.90 7.00

5.90

Čet 19:00 6719 Viking 2.15 3.55 3.00 Ist. Basaksehir 1.33

3.15 2.65 1.96 1.99 1.77 3.005.55 5.55 6.75 4.85 1.63 2.072.90 Beitar J. 1.34 1.25 1.56 3.60

1.98 1.82 3.10 6.00

Čet 19:00 6718 Riga FC 2.25 3.45

8.75 1.82 2.30 3.55 2.70 1.911.20 2.14 2.50 4.25 5.85 10.75

6.00

Čet 19:00 6717 AIK 1.62 3.80 5.05 Gyor ETO 1.12

3.25 2.70 1.92 1.98 1.81 3.055.65 5.40 6.50 4.70 1.65 2.102.85 Austria W. 1.36 1.25 1.53 3.75

2.06 1.59 2.55 4.65

Čet 18:30 6716 Banik Ostrava 2.30 3.40

25.5 2.35 2.80 3.90 2.40 2.231.07 4.30 1.64 3.65 8.75 26.5

8.00

Čet 18:00 6715 Milsami Orhei 1.18 6.00 14.5 Virtus -

4.00 3.05 1.71 1.95 2.05 3.755.00 4.95 7.50 5.80 1.83 2.453.40 Arda 1.26 1.27 1.65 3.35

1.95 2.05 3.75 8.00

Čet 18:00 6714 Kauno Zalgiris 2.08 3.30

3.20 1.85 2.45 4.05 3.05 1.711.26 1.23 6.25 8.00 4.95 4.80

6.75

Čet 18:00 6713 Aris Limassol 3.65 3.35 1.99 AEK 1.72

3.50 2.80 1.83 1.96 1.89 3.305.50 5.20 6.75 4.90 1.70 2.212.95 Hammarby 1.34 1.26 1.55 3.70

1.95 2.04 3.70 8.00

Čet 18:00 6712 Rosenborg 2.30 3.35

3.35 1.82 2.45 3.95 3.00 1.711.27 1.26 5.80 7.50 4.95 5.00

5.95

Čet 18:00 6711 Araz 3.40 3.30 2.08 Omonia Nicosia 1.65

3.20 2.65 1.95 1.99 1.78 3.005.25 5.55 7.25 5.30 1.65 2.093.15 Neman 1.30 1.24 1.64 3.35Uto 20:45 6048 Klaksvik 2.11 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Europa Conference League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.88 2.25 3.20 2.40 4.552.303.90 7.25 17.0 15.0 2.09 1.598.50 KF Drita 1.04 1.14 3.05 1.98

2.06 1.66 2.65 4.95

Čet 20:30 6851 FCSB 1.34 4.90

4.05 1.54 1.90 2.80 2.50 2.171.25 1.43 4.40 6.25 5.75 6.00

5.60

Čet 20:30 6709 Servette 2.65 3.50 2.45 Utrecht 1.50

3.05 2.65 2.04 2.02 1.74 2.856.00 5.50 6.25 4.40 1.60 2.012.65 Shakhtar 1.43 1.26 1.47 4.15

2.03 1.71 2.80 5.35

Čet 20:00 6850 Panathinaikos 2.50 3.45

11.0 1.82 2.26 3.35 2.60 2.081.19 2.45 2.30 4.10 6.25 12.75

5.45

Čet 20:00 6708 Zrinjski 1.50 4.15 6.00 Breidablik 1.09

3.45 2.60 2.06 2.03 1.72 2.854.00 6.25 14.0 12.0 1.88 2.356.75 Wolfsberger AC 1.07 1.18 2.60 2.21

1.97 1.97 3.50 7.25

Čet 19:30 6849 PAOK 1.45 4.25

3.00 1.84 2.40 3.85 3.00 1.791.26 1.19 7.25 8.75 5.10 4.55

4.95

Čet 19:30 6848 CFR Cluj 4.20 3.45 1.86 Braga 1.86

2.80 2.50 2.18 2.06 1.65 2.605.90 5.80 6.50 4.55 1.54 1.902.75 Brann 1.41 1.25 1.52 3.95

1.97 2.04 3.65 7.75

Čet 19:00 6707 Hacken 2.40 3.55

5.25 1.79 2.40 3.95 3.10 1.741.30 1.54 3.90 5.45 4.80 6.75

5.85

Čet 18:30 6847 AEK Larnaca 2.35 3.25 3.05 Legia 1.34

3.25 2.70 1.99 2.01 1.78 2.958.75 5.55 4.75 3.00 1.69 2.141.87 Noah 1.85 1.25 1.21 6.75

2.14 1.52 2.30 4.10

Čet 18:00 6706 Lincoln Red Imps 3.95 3.60

2.90 1.50 1.79 2.50 2.30 2.451.21 1.23 6.25 8.75 6.50 4.95

5.50

Čet 18:00 6047 Fredrikstad 3.80 3.85 1.84 Midtjylland 1.88

4.05 2.65 2.05 2.03 1.73 2.853.65 7.25 20.75 20.0 2.23 2.7511.0 Shelbourne 1.01 1.13 3.45 1.87

2.01 1.76 2.90 5.75

Sre 20:45 6704 Rijeka 1.28 5.10

7.00 1.69 2.13 3.20 2.65 2.011.24 1.89 2.90 4.70 5.65 9.00

4.45

Sre 19:00 6703 Rigas Futbola skola 1.84 3.60 4.05 KuPS 1.20

3.00 2.40 2.30 2.10 1.58 2.4515.0 7.00 4.00 2.09 1.78 2.141.40 Maccabi T.A. 2.80 1.15 1.06 12.75Uto 19:00 6705 Hamrun Spartans 7.25 4.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.09 1.60 2.50 4.60

STAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.25 1.53 1.85 2.70 2.40 2.251.24 1.67 3.40 5.45 6.00 7.50

5.50

Sre 21:00 6731 Feyenoord 2.10 3.65 3.15 Fenerbahçe 1.32

3.00 2.60 2.05 2.03 1.73 2.856.75 5.65 5.60 3.70 1.60 2.012.26 Benfica 1.58 1.26 1.36 4.95

1.97 2.03 3.65 7.75

Sre 21:00 6730 Nice 2.95 3.50

4.00 1.78 2.40 3.90 3.05 1.751.29 1.36 5.00 6.50 4.90 5.60

8.00

Sre 20:30 6729 Lech P. 2.90 3.25 2.40 Crvena Zvezda 1.52

3.95 3.10 1.74 1.97 2.05 3.705.55 4.85 6.50 5.05 1.80 2.402.95 Ferencvaros 1.36 1.29 1.52 4.00

2.04 1.69 2.75 5.25

Sre 19:30 6728 Ludogorets 2.40 3.25

4.05 1.57 1.95 2.90 2.55 2.101.25 1.43 4.40 6.25 5.75 6.00

8.75

Sre 19:00 6727 Salzburg 2.65 3.50 2.45 Club Brugge 1.49

4.30 3.25 1.67 1.97 2.14 3.955.15 4.70 7.00 5.75 1.88 2.553.30 Slovan Bratislava 1.29 1.30 1.61 3.65

1.99 1.85 3.15 6.25

Sre 17:00 6726 Kairat Almaty 2.20 3.20

6.50 1.74 2.23 3.45 2.80 1.901.25 1.82 3.05 4.75 5.45 8.50

7.00

Uto 20:45 6725 Glasgow Rangers 1.90 3.55 3.85 Plzen 1.22

3.80 2.90 1.83 1.98 1.93 3.404.40 5.40 9.75 8.00 1.85 2.404.65 Paphos 1.16 1.24 2.00 2.75

1.99 1.87 3.20 6.50

Uto 20:00 6724 Dynamo Kyiv 1.74 3.60

2.65 1.83 2.35 3.65 2.85 1.881.23 1.15 8.50 10.25 5.60 4.35

6.25

Uto 20:00 6723 Shkendija T. 4.85 3.70 1.69 Qarabag 2.07

3.35 2.80 1.90 1.99 1.85 3.156.25 5.30 5.85 4.10 1.68 2.162.45 FC Kobenhavn 1.50 1.27 1.40 4.65Uto 19:00 6044 Malmo FF 2.75 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Champions League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 04.08.Ponedeljak 1



4.20 3.05 8.001.67 1.90 2.04 3.754.05 5.10 10.25 9.00 1.98 2.605.15Real Soacha Cundinamarca1.10 1.21 2.05 2.55

1.90 2.08 3.85 8.25

Uto 03:10 4612 Real Cartagena 1.64 3.55

5.70 1.84 2.40 4.00 3.10 1.641.25 1.60 3.40 4.90 4.70 7.00

6.75

Uto 01:05 4611 Leones FC 2.10 3.20 3.30 Barranquilla 1.25

3.40 2.80 1.79 1.91 1.88 3.305.40 5.05 6.50 4.85 1.69 2.142.90 Bogota FC 1.32 1.24 1.51 3.70Pon 23:00 4618 Real Santander 2.25 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.45 4.95 11.75

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.00 2.07 3.00 5.35 3.60 1.501.32 1.58 3.65 4.95 4.15 7.00

12.0

Pet 03:10 4601 Boyaca Chico 2.20 3.00 3.45 La Equidad 1.26

5.35 3.65 1.49 1.97 2.50 5.005.15 4.15 6.75 5.60 2.06 3.003.20 Dep. Pasto 1.29 1.32 1.53 3.90Pet 01:00 4600 Union Magdalena 2.30 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.901.88 2.50 4.15 3.15 8.501.624.50 4.40 7.75 6.50 1.90 2.123.85 Vinotinto Ecuador 1.18 1.26 1.70 3.20Uto 02:00 4678 Delfin SC 1.95 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.17 4.00 9.00

STAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.85 1.85 2.50 4.20 3.20 1.591.29 1.55 3.65 4.85 4.10 6.75

7.00

Čet 00:30 4699 Deportivo Binacional 2.19 3.00 3.35 Alianza Atl. 1.24

3.80 2.90 1.75 1.91 1.93 3.403.95 4.85 10.5 9.50 1.89 2.455.40 Deportivo Garcilaso1.09 1.21 2.07 2.55

1.93 1.78 3.00 6.00

Sre 22:00 4698 Atletico Grau 1.62 3.50

6.50 1.66 2.08 3.15 2.65 1.891.23 1.76 3.00 4.55 4.95 8.25

4.65

Sre 03:00 4697 Alianza Lima 1.88 3.35 3.90 Sporting C. 1.18

3.40 2.40 2.17 2.00 1.59 2.503.55 7.00 21.0 20.0 2.07 2.4511.25 Juan Pablo II - 1.09 3.50 1.78

1.90 1.95 3.45 7.25

Uto 22:00 4696 FBC Melgar 1.24 5.20

2.55 1.90 2.45 3.90 2.90 1.731.21 1.08 9.50 10.5 4.80 3.95

5.35

Uto 19:00 4695 Alianza Universidad 5.40 3.50 1.62 Universitario D 2.07

3.05 2.50 2.00 1.96 1.70 2.754.15 5.45 10.25 8.50 1.68 2.064.95 Los Chankas CYC 1.11 1.19 2.06 2.55

1.91 1.86 3.20 6.50

Uto 02:00 4694 Cienciano 1.63 3.65

6.00 1.69 2.15 3.35 2.75 1.811.25 1.65 3.25 4.75 4.70 7.50

6.75

Pon 22:00 4693 Sport Boys A. 2.02 3.25 3.55 ADT Tarma 1.22

3.40 2.80 1.77 1.91 1.90 3.306.75 4.55 5.00 3.55 1.69 2.182.17 Cusco FC 1.56 1.26 1.26 5.50Pon 20:00 4692 UTC Cajamarca 3.25 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Peru 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.551.95 2.80 4.85 3.45 10.751.546.00 4.00 5.75 4.50 1.96 2.352.65 General Caballero 1.41 1.33 1.37 4.80

1.95 2.18 4.05 9.00

Uto 23:30 4786 CA Tembetary 2.80 2.95

3.90 1.86 2.60 4.30 3.20 1.621.31 1.30 5.40 6.50 4.30 5.25

12.5

Pon 23:30 4783 CD Recoleta 3.15 3.05 2.35 Guarani A. 1.52

5.70 3.75 1.46 1.98 2.55 5.208.00 3.90 4.50 3.40 2.15 3.202.02 Libertad A. 1.69 1.33 1.18 7.25Pon 21:00 4782 Sportivo Ameliano 4.10 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 1.84 3.20 6.25

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.45 1.65 2.11 3.35 2.70 1.761.22 1.43 3.90 5.60 4.90 6.00

6.75

Pon 23:30 4804 Fernando de la Mora 2.40 3.20 2.65 Resistencia SC 1.34

3.50 2.80 1.72 1.87 1.89 3.356.50 4.85 5.20 3.60 1.69 2.182.21 Sportivo San Lorenzo1.50 1.23 1.28 4.95Pon 21:00 4789 River Plate A. 2.95 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.951.36 1.52 2.03 1.96 3.202.758.25 7.00 5.00 2.80 2.19 1.361.81 Bolivar 1.79 1.15 1.22 5.75

2.19 1.36 1.95 3.20

Sre 21:00 4791 SA  Bulo Bulo 3.45 3.95

9.00 1.46 1.63 2.16 1.96 2.751.11 2.35 2.18 4.30 7.50 12.0

4.25

Pon 23:30 4963 Always Ready 1.46 4.45 5.30 Nacional Potosi 1.08

2.45 2.24 2.24 2.01 1.53 2.355.55 5.95 6.50 4.55 1.45 1.712.75 Aurora 1.33 1.19 1.52 3.60Pon 21:00 4962 Oriente Petrolero 2.21 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.92 2.45 4.85 11.5

STAR BET Bolivia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.15 2.01 2.80 5.05 3.55 1.471.31 1.30 5.15 6.25 3.95 5.30

12.75

Pon 19:00 5645 Uganda 3.00 2.95 2.45 Algeria 1.44

5.65 3.75 1.46 1.98 2.60 5.257.00 3.90 4.95 3.80 2.11 3.102.25 Guinea 1.56 1.34 1.25 6.00Pon 16:00 5629 Niger 3.50 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.052.06 2.95 5.35 3.60 11.751.427.00 3.95 4.70 3.50 1.89 2.452.11 Plaza Amador 1.55 1.28 1.20 6.00Uto 03:30 6846 UMECIT FC 3.45 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.60 2.00 3.10 2.60 5.801.866.50 5.25 5.40 3.60 1.89 1.752.22 Real Kashmir 1.49 1.21 1.30 4.65Pon 12:30 5607 TRAU FC 2.80 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.91 1.69 2.80 5.40

STAR BET India Durand Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.00 1.61 1.99 3.00 2.50 1.921.18 1.75 2.85 4.65 5.60 8.00

6.25

Pon 11:30 5603 George Telegraph S.C. 1.82 3.50 3.65 Railway FC 1.18

3.50 2.70 1.78 1.88 1.83 3.209.25 5.35 4.25 2.60 1.77 2.241.67 Peerless 1.92 1.18 1.11 7.50Pon 11:30 5224Mohammedan SC Kolkata Res.4.40 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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1.86 2.05 3.75 7.75- - - - - 1.581.21 1.80 - - - -

12.25

Pon 17:00 3610 Spaeri 1.73 3.20 4.30 Lokomotiv Tbilisi 1.10

- - 1.38 1.90 2.55 5.25- - - - - -3.85 Samtredia 1.14 1.28 1.60 -Pon 15:00 3584 Meshakhte Tkibuli 1.96 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Georgia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.851.57 1.72 2.20 1.91 2.953.0017.5 9.25 4.10 1.79 2.30 1.321.28 HB Torshavn 3.20 1.07 1.02 13.75Pon 17:00 3601 Suduroy FC 8.00 5.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.01 3.60 7.75

STAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.25 1.80 2.35 3.80 3.00 1.691.26 1.21 6.00 7.50 4.60 4.70

4.55

Uto 00:00 4019 Pacific FC 3.60 3.20 2.01 Cavalry 1.66

2.65 2.35 2.19 2.01 1.58 2.454.50 5.90 9.00 7.00 1.55 1.844.15 Vancouver Langley FC1.16 1.19 1.92 2.65Pon 21:00 4839 HFX Wanderers 1.73 3.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 2.75 5.90 14.5

STAR BET Canadian Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.25 2.35 3.50 6.50 3.95 1.341.29 1.72 3.10 4.10 3.60 8.75

9.75

Uto 20:30 4233 CA Claypole 1.85 2.85 4.60Defensores de Cambaceres1.10

4.60 3.30 1.50 1.87 2.26 4.354.85 4.05 6.75 5.75 1.91 2.653.30Central Cordoba de Rosario1.22 1.27 1.52 3.60Pon 20:30 4800 Berazategui 2.16 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.08 3.25 7.25 19.75

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.90 2.45 3.90 7.75 4.60 1.311.40 1.45 4.40 5.20 3.35 6.50

20.5

Sre 02:10 4966 Quilmes 2.50 2.65 3.30 Atletico Atlanta 1.27

8.00 4.65 1.30 2.10 3.30 7.504.85 3.30 7.25 6.50 2.50 4.053.70 Deportivo Morón 1.22 1.40 1.53 4.00Uto 02:10 4219 Defensores Belgrano 2.30 2.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.801.93 2.55 4.25 3.05 8.001.604.15 4.75 9.25 8.00 1.86 2.054.60 Rio Branco SP 1.10 1.21 1.89 2.70Uto 00:45 4292 Sao Bento 1.69 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15- - - - 6.251.78- - - - 1.88 1.823.50 Manauara 1.19 1.22 1.64 -Pon 21:00 4892 Sampaio Correa 1.96 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.502.55 3.90 7.50 4.30 17.251.303.90 3.50 9.50 9.75 1.98 3.005.20 Anapolis GO 1.08 1.30 1.80 3.05

1.89 2.30 4.45 10.25

Uto 00:30 4866 Confianca 1.80 2.85

5.45 1.93 2.65 4.70 3.35 1.501.29 1.47 3.95 5.05 4.00 6.25

13.25

Uto 00:30 4865 Ituano 2.30 2.95 3.10 Londrina 1.26

5.95 3.75 1.40 1.92 2.60 5.404.15 3.75 8.50 8.00 2.22 3.204.45 Itabaiana 1.12 1.29 1.73 3.20Pon 21:00 4863 Brusque 1.88 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.98 2.55 5.20 12.5

STAR BET Brazil 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.00 2.23 3.25 5.85 3.70 1.471.30 1.83 3.05 4.30 4.20 9.00

13.0

Uto 02:30 4842 Cuiaba 1.86 3.15 4.60 Volta Redonda 1.15

5.75 3.75 1.46 1.98 2.60 5.304.80 4.05 7.50 6.25 2.15 3.153.65 Atletico GO 1.23 1.32 1.62 3.55Uto 00:00 4841 Athletic Club MG 2.13 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.502.13 2.80 4.40 3.00 7.251.793.80 5.55 14.25 13.25 1.98 1.987.25 Juventude EC 1.06 1.20 2.55 2.30Uto 01:00 4840 Santos 1.47 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.651.77 2.35 3.80 2.95 7.751.664.85 4.45 7.00 5.75 1.88 2.013.30 Deportes Santa Cruz1.24 1.25 1.56 3.55Uto 01:30 4318 Deportes Concepcion 2.12 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Chile 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.79 2.13 2.90 2.26 4.152.403.90 7.50 16.75 14.25 2.11 1.528.25 Cobresal 1.03 1.12 3.05 1.92Uto 00:00 4308 Univ. de Chile 1.33 4.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.04 1.45 2.19 3.75

STAR BET Chile 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.50 1.53 1.78 2.45 2.12 2.401.12 2.26 2.20 4.25 7.00 11.5

4.50

Uto 03:00 4807 Pachuca (W) 1.48 4.20 5.10 Toluca (W) 1.07

3.15 2.30 2.11 1.96 1.57 2.5016.5 7.25 3.75 1.87 1.86 2.221.29 Guadalajara Chivas (W)2.95 1.09 - 14.25

2.00 1.50 2.30 4.10

Uto 03:00 4392 Santos Laguna (W) 8.00 4.75

5.55 1.46 1.72 2.45 2.20 2.251.16 1.72 2.90 4.95 6.25 8.00

5.25

Uto 01:00 4806 Pumas UNAM (W) 1.86 3.70 3.35 Cruz Azul (W) 1.21

3.10 2.45 1.95 1.92 1.67 2.7510.75 6.00 4.10 2.35 1.71 2.091.54 Juarez (W) 2.13 1.15 1.08 8.75Uto 01:00 4805 Atletico San Luis (W) 5.05 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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3.25 2.70 6.251.82 1.90 1.82 3.106.50 4.95 5.25 3.70 1.64 2.072.24 Horsens 1.50 1.23 1.30 4.95Pon 19:00 2812 Hvidovre 2.90 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.26 1.32 1.86 3.00

STAR BET Denmark 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.00 1.32 1.47 1.92 1.90 2.901.16 1.26 5.20 7.75 6.75 5.25

2.24

Pon 12:30 3630 Bulleen Lions 3.15 3.85 1.93 Melbourne City U211.69

1.58 1.65 3.90 2.65 1.18 1.545.30 8.00 8.50 5.40 1.21 1.293.30 Moreland City 1.23 1.13 1.81 2.75Pon 11:30 3629 Kingston City 1.80 4.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 2.24 4.35 9.75

STAR BET Australia Victoria Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

10.0 2.17 2.95 5.05 3.30 1.531.21 2.06 2.55 3.90 4.65 10.75

9.50

Uto 19:00 3680 Etar V.Trnovo 1.60 3.40 5.50 Sevlievo 1.07

4.50 3.20 1.55 1.88 2.20 4.204.55 4.45 7.75 6.50 1.94 2.603.70 Fratria 1.18 1.25 1.67 3.25Uto 17:00 3679 Hebar 1.96 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 2.06 3.65 8.00

STAR BET Bulgaria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.75 1.89 2.60 4.10 3.05 1.701.28 1.91 2.90 4.15 4.25 9.50

8.00

Pon 20:15 3158 Botev Plovdiv 1.78 3.20 4.95 Arda 1.13

4.45 3.05 1.70 1.95 2.05 3.753.95 5.25 12.0 10.5 2.07 2.756.00 Beroe 1.08 1.22 2.26 2.40Pon 18:00 3157 Cerno More 1.56 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bulgaria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.83 2.40 3.75 2.90 6.751.854.35 5.20 9.75 8.25 1.98 1.954.65 Sochi 1.16 1.25 1.98 2.80Pon 19:00 3207 Rubin Kazan 1.75 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Russia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.751.92 2.55 4.15 3.05 8.251.654.20 4.75 9.25 8.00 1.90 2.064.60 Obolon Kyiv 1.13 1.23 1.90 2.80Pon 17:00 3623 Metalist 1925 Kharkiv 1.75 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.56 1.86 2.65 2.35 4.552.199.25 5.85 4.40 2.65 2.01 1.581.70 Wisla Krakow 1.95 1.19 1.14 7.25Pon 19:00 3329 Tychy 71 4.30 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.91 1.76 2.95 5.90

STAR BET Poland I Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.70 1.71 2.12 3.25 2.60 1.881.19 1.13 7.50 9.25 5.45 4.30

5.50

Pon 15:30 3524 Alashkert 4.35 3.60 1.69 Pyunik Yerevan 1.93

3.10 2.50 1.95 1.93 1.70 2.8510.0 5.70 4.25 2.55 1.69 2.071.63 Ararat Armenia 2.02 1.17 1.11 8.00Pon 15:30 3523 FC Van 4.65 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.40 1.23 1.67 2.45

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.251.12 1.45 - - - -

2.35

Pon 18:00 3632 Johvi FC Phoenix 2.24 4.00 2.35 Nomme United II 1.41

- - 3.35 2.45 1.22 1.64- - - - - -6.00 Laanemaa Haapsalu1.03 1.05 2.70 -Pon 18:00 3548 Paide LM II 1.31 5.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.16 1.35 1.96 3.20

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.99 1.49 1.69 2.22 1.92 2.701.09 1.05 9.75 13.25 8.00 4.30

3.40

Pon 18:00 3631 Nomme Kalju II 5.80 4.60 1.39 Viimsi JK 2.50

2.13 1.97 2.55 2.11 1.39 2.057.75 6.75 5.35 2.90 1.37 1.571.91 Tartu Welco 1.67 1.15 1.25 5.00Pon 18:00 3546 Elva 3.10 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.67 2.09 3.25 2.75 6.251.846.50 5.20 5.35 3.65 1.92 1.832.24 Kauno Zalgiris 1.53 1.23 1.31 4.85

1.91 1.88 3.30 6.75

Pon 19:00 3661 Zalgiris V. 2.90 3.35

3.00 1.75 2.21 3.50 2.80 1.791.22 1.19 6.25 8.00 5.20 4.65

6.25

Pon 18:30 3660 Dziugas Telsiai 3.75 3.45 1.89 Hegelmann Litauen1.75

3.25 2.75 1.84 1.92 1.83 3.156.25 5.15 5.55 3.80 1.66 2.082.35 FA Siauliai 1.48 1.23 1.35 4.60Pon 18:00 3659 Banga Gargzdai 2.75 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Lithuania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.351.90 2.60 4.55 3.30 10.01.525.20 4.05 6.25 5.20 1.89 2.252.95 Dinamo Tbilisi 1.29 1.29 1.45 4.05Pon 19:00 3582 Dinamo Batumi 2.40 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Georgia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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2.35 1.25 1.71 2.50- - - - - 3.151.13 1.69 - - - -

2.40

Pon 20:00 7292 Flint 1.84 3.95 3.00 Fredrikstad 2 1.24

- - 3.30 2.40 1.23 1.66- - - - - -1.83 Sarpsborg 08 II 1.70 1.12 1.24 -Pon 19:00 2529 IF Ready 3.05 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Norway 3. Division - Gr.6
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.61- - - - 2.303.45- - - - 2.45 1.212.55 Lyn (B) 1.34 1.13 1.53 -Pon 19:00 2527 Sandefjord II 2.07 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Norway 3. Division - Gr.4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.121.38 1.59 2.18 2.08 3.652.506.75 6.25 5.60 3.50 2.10 1.432.18 Ljungskile 1.53 1.18 1.33 4.55

1.90 1.82 3.10 6.25

Pon 19:00 2849 Trollhattan 2.75 3.65

3.90 1.64 2.06 3.25 2.70 1.821.23 1.33 4.70 6.25 4.90 5.45

3.45

Pon 19:00 2848 Hassleholms IF 2.80 3.25 2.35 Ariana 1.46

2.21 2.03 2.60 2.14 1.40 2.054.50 6.75 10.0 7.25 1.44 1.634.40 IFK Skovde 1.13 1.14 2.06 2.45Pon 19:00 2534 Skovde AIK 1.60 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Division 1 - Sodra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.55 1.91 2.90 2.50 5.401.965.75 5.25 6.00 4.30 1.93 1.692.60 Hammarby TFF 1.38 1.22 1.43 4.05Pon 19:00 2533 Vasalund 2.45 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.90 1.12 1.41 1.87

STAR BET Sweden Division 1 - Norra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 4.451.08 1.11 - - - -

1.73

Pon 18:00 7275 Korsnas FF 4.20 4.70 1.48 SIF 2.18

- - 5.05 3.10 1.09 1.34- - - - - -16.25 Lahti II - - 5.80 -Pon 17:30 2721 HIFK 1.04 9.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.751.39 1.53 1.95 1.81 2.703.104.45 9.00 13.0 9.00 2.30 1.275.45 PePo Lappeenranta1.06 1.08 2.50 1.99Pon 17:30 2717 VJS Vantaa 1.39 4.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.06 1.61 2.50 4.70

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.40 1.50 1.84 2.65 2.40 2.211.25 1.49 3.90 5.90 5.60 6.25

3.80

Pon 18:00 2832 HJK Helsinki 2.40 3.45 2.70 Inter T. 1.40

2.60 2.17 2.55 2.16 1.47 2.204.10 7.50 14.75 11.75 1.65 1.946.75 Gnistan 1.06 1.13 2.75 2.02Pon 17:00 2706 Ilves 1.40 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Veikkausliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.53 1.86 2.65 2.35 4.502.268.50 6.00 4.85 2.90 2.07 1.581.85 Falkenberg 1.83 1.22 1.22 6.25Pon 19:00 2628 Umea 3.75 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Superettan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.70 2.12 3.15 2.60 5.402.074.45 6.00 10.0 8.00 2.03 1.714.65 Degerfors 1.16 1.22 2.07 2.65Pon 19:00 2606 Göteborg 1.70 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Allsvenskan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.802.09 2.80 4.55 3.05 8.001.613.75 5.00 12.0 11.0 1.86 2.056.00 Trayal Kruševac 1.04 1.17 2.22 2.30Pon 18:00 3633 FK Jedinstvo Ub 1.50 3.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 2.05 3.75 8.00

STAR BET Serbia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.75 1.87 2.50 4.10 3.05 1.711.26 1.79 3.05 4.65 5.00 8.25

5.90

Pon 21:00 3131 Zeleznicar Pancevo 1.90 3.35 3.90 Napredak Krusevac1.20

3.15 2.65 1.95 1.99 1.78 2.955.15 5.25 7.25 5.50 1.63 2.083.30 IMT Novi Beograd 1.28 1.26 1.64 3.35Pon 19:00 3133 Novi Pazar 2.10 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.202.09 2.90 4.85 3.25 9.251.614.10 4.70 10.5 9.25 1.95 2.215.25 HNK Gorica 1.11 1.25 2.04 2.65Pon 20:00 3145 NK Varazdin 1.68 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Croatia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.901.96 2.60 4.35 3.10 8.501.614.05 4.55 9.50 8.50 1.88 2.104.80 Mornar Bar 1.10 1.23 1.91 2.75

1.88 2.13 4.00 8.75

Pon 21:00 3185 Sutjeska 1.71 3.30

8.00 1.95 2.60 4.40 3.15 1.581.24 1.84 2.90 4.15 4.40 9.00

8.00

Pon 20:00 3184 OFK Petrovac 1.77 3.25 4.55 Bokelj 1.12

4.05 3.00 1.64 1.88 2.03 3.704.25 4.55 8.75 7.50 1.87 2.454.30 OFK Mladost DG 1.13 1.23 1.81 2.90

1.88 2.04 3.70 8.00

Pon 20:00 3183 Dečić 1.79 3.25

5.40 1.77 2.35 3.85 3.00 1.641.26 1.51 3.75 5.05 4.40 6.50

8.75

Pon 20:00 3182 Arsenal Tivat 2.22 3.10 3.10 Jedinstvo Bijelo Polje1.26

4.50 3.15 1.58 1.88 2.13 4.009.75 4.50 4.00 2.70 2.01 2.701.68 Budućnost P. 1.95 1.22 1.09 9.00Pon 20:00 3181 Jezero Plav 5.05 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Montenegro 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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2.07 1.59 2.50 4.556.50 1.56 1.90 2.70 2.35 2.241.20 1.92 2.70 4.75 6.25 9.00

4.55

Sre 01:30 5631 Toluca 1.77 3.80 4.00 New York City 1.19

2.80 2.35 2.26 2.07 1.58 2.454.30 6.50 11.5 8.75 1.64 1.985.20 Club Leon 1.12 1.18 2.25 2.35Sre 01:30 5630 Columbus 1.56 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.08 3.80 8.25

STAR BET CONCACAF Leagues Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.90 1.94 2.60 4.25 3.15 1.711.26 1.18 7.75 9.25 5.10 4.45

10.75

Pet 02:30 5620 Libertad A. 4.40 3.50 1.81 River Plate 1.91

5.35 3.55 1.55 1.98 2.40 4.709.25 4.60 4.35 3.00 2.15 3.051.83 Palmeiras 1.89 1.29 1.16 8.25

1.98 1.91 3.35 6.75

Pet 02:30 5619 Universitario D 4.60 3.30

16.25 2.25 2.90 4.50 2.90 1.841.16 2.95 2.05 3.75 6.25 17.0

9.25

Pet 00:00 5618 Botafogo RJ 1.36 4.50 8.75 LDU Quito 1.03

5.45 3.35 1.63 1.97 2.22 4.203.75 5.30 14.5 13.75 2.40 3.257.50 Internacional 1.06 1.21 2.55 2.30

1.97 2.30 4.45 10.25

Čet 02:30 5605 Flamengo 1.47 3.90

4.80 1.95 2.75 4.75 3.45 1.591.32 1.45 4.40 5.80 4.50 6.00

11.0

Čet 00:00 5604 Cerro Porteno 2.60 3.10 2.80 Estudiantes 1.40

5.00 3.55 1.55 1.98 2.40 4.705.85 4.40 6.00 4.75 2.00 2.802.75 Racing Club 1.40 1.32 1.43 4.55

1.99 2.45 4.95 11.75

Sre 02:30 5602 Penarol 2.65 3.10

6.75 2.11 3.00 5.45 3.70 1.521.31 1.69 3.45 4.75 4.35 7.75

11.0

Sre 02:30 5601 Atl. Nacional 2.07 3.15 3.80 Sao Paulo 1.23

5.25 3.60 1.55 1.98 2.40 4.754.60 4.50 8.25 7.00 2.10 2.954.05 Velez Sarsfield 1.21 1.30 1.76 3.25Sre 00:00 5100 Fortaleza EC 1.98 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.98 2.35 4.65 10.75

STAR BET Copa Libertadores
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.20 2.00 2.80 5.00 3.55 1.561.32 1.50 4.15 5.50 4.40 6.50

6.75

Pet 02:30 5627 Central Córdoba 2.45 3.10 3.00 Lanus 1.34

4.10 2.90 1.84 1.98 1.91 3.354.00 5.90 13.0 11.5 2.02 2.606.25 Godoy Cruz 1.08 1.20 2.45 2.30

2.00 1.83 3.10 6.25

Pet 00:00 5626 Atletico MG 1.51 4.05

9.00 1.83 2.35 3.60 2.80 1.931.22 2.16 2.55 4.30 5.90 10.75

7.25

Čet 02:30 5625 Alianza Lima 1.63 3.85 5.10 Univ. Catolica (Ecu)1.13

3.70 2.95 1.80 1.98 1.97 3.505.95 5.10 6.00 4.50 1.75 2.302.70 Independiente 1.42 1.28 1.46 4.25

2.14 1.53 2.35 4.10

Čet 02:30 5624 Univ. de Chile 2.55 3.35

8.00 1.57 1.86 2.60 2.30 2.451.19 2.17 2.50 4.60 7.00 10.75

11.75

Čet 00:00 5623 Bolivar 1.63 4.15 4.65 Cienciano 1.16

5.35 3.70 1.51 1.99 2.50 5.006.25 4.25 5.60 4.30 2.06 2.952.50 Fluminense RJ 1.47 1.33 1.36 5.15

2.06 1.64 2.65 4.90

Sre 02:30 5622 America de Cali 2.95 3.05

13.25 1.87 2.25 3.30 2.50 2.191.15 2.85 2.06 4.00 7.25 15.5

11.75

Sre 02:30 5621 Independiente D Valle 1.39 4.65 7.25 Mushuc Runa 1.06

5.35 3.70 1.51 1.99 2.50 5.005.50 4.25 6.50 5.25 2.06 2.953.00 Huracan 1.34 1.33 1.49 4.20Sre 00:00 5099 Once Caldas 2.45 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Copa Sudamericana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.66 2.12 3.25 2.70 5.951.974.95 5.20 7.75 6.00 2.01 1.803.60 Aberdeen 1.25 1.27 1.72 3.30Pon 21:00 1246 Hearts 2.02 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Scotland Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.051.70 2.17 3.30 2.70 6.001.928.50 5.30 4.65 2.95 1.98 1.801.85 UCD 1.83 1.24 1.19 6.75

2.08 1.57 2.45 4.45

Pon 18:00 1285 Athlone Town 4.00 3.50

14.0 1.82 2.20 3.05 2.35 2.251.13 2.95 1.97 3.90 7.00 16.25

6.00

Pon 18:00 1284 Dundalk 1.35 4.70 8.00 Longford Town 1.04

3.25 2.70 1.92 1.98 1.80 3.058.00 5.25 4.80 3.10 1.67 2.141.95 Bray Wanderers 1.74 1.25 1.23 6.00

2.01 1.71 2.80 5.45

Pon 18:00 1283 Finn Harps 3.65 3.45

6.75 1.64 2.06 3.05 2.55 2.031.23 1.86 2.85 4.65 5.60 8.75

4.90

Pon 18:00 1282 Treaty United 1.82 3.60 4.00 Kerry FC 1.19

2.90 2.45 2.15 2.04 1.64 2.604.35 6.00 10.5 8.25 1.64 2.024.80 Wexford FC 1.14 1.20 2.11 2.50Pon 18:00 1281 Cobh Ramblers 1.64 3.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.84 3.15 6.25

STAR BET Ireland 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

15.0 2.14 2.70 4.15 2.80 1.921.16 2.90 2.07 3.80 6.50 16.5

7.50

Pet 20:45 1276 Derry City 1.38 4.50 8.25 Cork City 1.04

3.80 3.00 1.78 1.97 1.99 3.555.25 5.10 7.25 5.55 1.78 2.353.20 Waterford FC 1.30 1.28 1.62 3.60Pet 20:45 1275 Drogheda Utd 2.18 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ireland Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.711.35 1.47 1.86 1.78 2.603.2511.75 8.75 4.60 2.11 2.35 1.251.46 Breidablik (W) 2.30 1.09 1.09 8.00Pon 20:00 1298 Valur Reykjavik (W) 4.80 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iceland Urvalsdeild (W)

1.89 1.915.15 5.00 3.40 1.731.22 1.25 3.40 7.002.20 3.55 2.80 1.745.45 7.00

6.25

Pon 20:15 2856 Hapoel Afula 3.15 3.35 2.07 Hapoel Raanana 1.59

1.82 1.904.05 5.85 11.0 9.251.08 1.161.54 3.85 5.30 Hapoel Kfar Shalem 1.82 3.151.85 2.30 3.60 2.70

1.88 1.98 3.60 7.50

Pon 19:00 2855 Maccabi P.T. 2.18 2.40

3.10 1.81 2.35 3.85 2.90 1.681.22 1.19 6.25 7.75 5.05 4.65

6.75

Pon 19:00 2854 MS Kafr Qasim 3.65 3.35 1.90 H. Ironi Rishon LeZion1.71

3.45 2.75 1.76 1.89 1.88 3.306.25 5.20 5.50 3.80 1.69 2.142.30 Maccabi Herzliya 1.47 1.22 1.33 4.65

1.88 2.05 3.80 8.25

Pon 19:00 2853 Hapoel Kfar-Saba 2.75 3.35

4.45 1.80 2.35 3.95 3.00 1.631.24 1.41 4.15 5.70 4.80 6.00

4.40

Pon 19:00 2852 Hapoel Kiryat Yam 2.45 3.20 2.65 Hapoel Nof HaGalil 1.36

2.80 2.25 2.21 2.00 1.54 2.454.10 7.00 12.75 10.25 1.68 1.965.90 Ironi Modiin 1.06 1.12 2.45 2.13

1.90 1.82 3.15 6.25

Pon 19:00 2851 Hapoel Ramat G. 1.43 4.40

5.00 1.66 2.08 3.30 2.70 1.821.21 1.54 3.50 5.25 5.35 6.75

8.75

Pon 19:00 2850 Bnei Yehuda 2.15 3.40 2.95 Maccabi Kabilyo Jaffa1.29

4.15 3.15 1.61 1.90 2.13 4.006.25 4.75 5.40 3.85 1.86 2.452.35 Hapoel Acre 1.49 1.26 1.32 4.90Pon 17:00 1948 Hapoel Hadera 2.90 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Toto Cup Leumit
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.58 1.93 2.90 2.55 5.451.985.40 5.45 6.50 4.80 1.95 1.712.90 Vasas 1.32 1.22 1.54 3.55Pon 20:00 2214 Kecskemeti 2.22 3.45

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.00 3.60 7.50

STAR BET Hungary 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

10.0 2.00 2.65 4.25 3.05 1.771.23 2.21 2.55 4.10 5.40 11.5

10.5

Pon 20:30 2845 Rapid Bucharest 1.61 3.75 5.60 Botosani 1.11

4.85 3.45 1.55 1.96 2.35 4.555.80 4.30 6.00 4.70 1.96 2.752.75 Otelul Galati 1.38 1.31 1.42 4.40Pon 18:00 2437 Unirea Slobozia 2.60 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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8,5 1,80 2,002,65 2,40 1,80 4,00

2,80 9,5 1,80 2,00

Uto 4:10 9025 LA Dodgers St. Louis Cardinals 1,50

1,95

Uto 3:40 9024 Arizona Diamondbacks San Diego Padres 2,20 1,70 3,60 1,75

2,10 2,90 1,75 3,50 8,5 1,85

2,40 11,5 1,90 1,90

Uto 3:38 9023 LA Angels Tampa Bay Rays 1,75

2,00

Uto 2:40 9022 Colorado Rockies Toronto Blue Jays 2,65 1,50 4,00 1,80

1,65 3,70 1,75 2,70 8,5 1,80

3,60 7,5 2,00 1,80

Uto 2:05 9021 Texas Rangers NY Yankees 2,25

1,80

Uto 2:05 9013 Chicago Cubs Cincinnati Reds 1,70 2,20 2,80 1,75

1,75 3,50 1,75 2,90 8,5 2,00

3,90 7,5 2,05 1,75

Uto 1:15 9012 Atlanta Braves Milwaukee Brewers 2,10

2,00

Uto 1:10 9010 NY Mets Cleveland Guardians 1,55 2,50 2,50 1,80

2,35 2,60 1,80 3,80 9,5 1,80

4,00 8,5 2,00 1,80

Uto 1:10 9008 Boston Red Sox Kansas City Royals 1,60

2,00

Uto 0:45 9007 Philadelphia Phillies Baltimore Orioles 1,50 2,65 2,40 1,80

2,25 2,70 1,75 3,70 8,5 1,80

2,90 8,5 1,90 1,90

Uto 0:40 9732 Detroit Tigers Minnesota Twins 1,65

1,95

Uto 0:40 9006 Pittsburgh Pirates San Francisco Giants 2,10 1,75 3,50 1,75

1,90 3,20 1,70 3,20 8,5 1,85Uto 0:40 9003 Miami Marlins Houston Astros 1,90

1 X 2 - +R ? 1 2

1,50 3,85 3,05

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

2,75 2,35 4,20 3,25 5,5 2,264,20 2,00 1,58 1,13 1,34 2,75Pon 16:00 8334 Rubin Tyumen Omskie Krylia 2,60

2,90 5,5 2,18 1,54 4,50 2,851,13 1,25 3,00 2,70 2,19 4,90

2 & 

6+
Pon 13:00 8292 Reaktor Nizhnekamsk Tolpar 3,00 4,25 1,80 1,74

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

5,55 5,90 3,25 3,50 7,75 8,251,79 - - - 2,60 2,752,35 87,5 1,92 1,79 81,5 1,921,61 170,5 1,83 1,95 174 1,53

5,20 3,60 3,45 7,50 7,00

8390 Slovenia Poland 167,5 2,18

- - - 2,85 2,70 5,4085,5 1,83 1,88 80,5 1,82 1,88165,5 1,93 1,85 169 1,59 2,218389 Greece Italy 162,5 2,35 1,54

23,5 24,0 1,98 2,02 28,5 28,51,88 - - - 1,83 1,872,30 92,5 1,90 1,80 70,5 1,821,57 163,5 1,87 1,91 167 1,55

2,06 18,0 18,8 2,24 2,35

8388 Bosnia & H Cyprus 160,5 2,25

- - - 14,3 14,3 1,9573,5 1,87 1,84 89,5 1,83 1,88163,5 1,84 1,94 167 1,53 2,358387 Belgium France 160,5 2,21 1,60

2,24 2,30 11,8 12,0 2,70 2,751,88 - - - 8,50 8,752,30 76,5 1,91 1,80 87,5 1,831,58 164,5 1,87 1,91 168 1,55

7,00 3,00 3,05 9,50 9,75

8386 Georgia Spain 161,5 2,25

- - - 2,40 2,45 7,0086,5 1,88 1,83 78,5 1,85 1,85165,5 1,87 1,91 169 1,55 2,308385 Israel Iceland 162,5 2,24 1,58

29,5 29,5 1,91 1,95 31,0 31,51,79 - - - 1,80 1,842,30 95,5 1,83 1,88 69,5 1,911,58 165,5 1,87 1,91 169 1,55

2,45 10,0 10,3 2,95 3,00

8384 Serbia Estonia 162,5 2,24

- - - 7,25 7,25 2,4077,5 1,82 1,88 85,5 1,91 1,80163,5 1,87 1,91 167 1,55 2,308373 Sweden Finland 160,5 2,25 1,57

4,10 4,15 4,25 4,35 5,55 5,651,83 - - - 3,25 3,302,30 85,5 1,85 1,85 83,5 1,881,58 169,5 1,87 1,91 173 1,55

2,16 14,0 14,3 2,45 2,55

8372 Latvia Türkiye 166,5 2,24

- - - 11,0 11,3 2,0975,5 1,87 1,84 88,5 1,85 1,85164,5 1,86 1,92 168 1,54 2,30

2,80 2,75 11,5 11,3

8367 Montenegro Germany 161,5 2,23 1,58

- - 2,30 2,30 8,75 8,501,81 1,89 76,5 1,80 1,91 -1,90 1,88 166 1,57 2,26 86,5

19,3 2,25 2,20

8371 Czech Rep. Portugal 159,5 2,30 1,55 162,5

- 16,3 16,0 1,98 1,94 19,51,91 91,5 1,83 1,88 - -1,87 169 1,58 2,24 74,5 1,80

& - & +

8008 Great Brit Lithuania 162,5 2,30 1,55 165,5 1,91

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Oba tima daju
Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

2,65 -2,5 1,78 1,93 2,50 7,251,61 2,18 1,80 4,30 1,53 13,32,04 1,70 -5,5 1,80 1,91 -3,5

6,50

Čet 20:30 8390 Slovenia 1,42 16,0 3,05 Poland -7,5

13,0 2,50 -2,5 1,85 1,85 2,70-2,5 1,61 2,19 1,89 3,90 1,58-6,5 2,04 1,69 -4,5 1,80 1,91

1,19 30,5

Čet 20:30 8389 Greece 1,48 15,5 2,80 Italy

1,05 19,0 9,25 -11,5 1,90 1,811,85 -20,5 1,65 2,11 1,07 23,0Cyprus -24,5 2,12 1,64 -22,5 1,85

1,91 20,3 1,47

Čet 17:15 8388 Bosnia & Herz. - 25,5 18,8

1,22 5,25 16,0 1,17 7,5 1,791,88 1,83 17,5 1,67 2,08 12,51,07 France 13,5 2,15 1,63 15,5Čet 17:00 8387 Belgium 9,25 21,0

1,32 5,5 1,90 1,81 12,0 1,891,65 2,12 7,00 1,46 3,50 13,82,11 1,65 10,5 1,85 1,85 12,5

9,50

Čet 14:00 8386 Georgia 4,85 18,0 1,21 Spain 8,5

13,3 3,00 -4,5 1,92 1,79 2,17-6,5 1,68 2,06 1,61 5,40 1,42-10,5 2,16 1,62 -8,5 1,89 1,81

1,11 35,0

Čet 14:00 8385 Israel 1,30 16,8 3,75 Iceland

1,02 20,0 12,0 -12,5 1,82 1,891,85 -23,5 1,65 2,11 1,03 28,5Estonia -27,5 2,12 1,65 -25,5 1,85

1,81 10,0 2,12

Sre 20:15 8384 Serbia - 28,0 24,5

1,58 3,10 13,3 1,40 4,5 1,901,85 1,85 10,5 1,65 2,12 5,601,28 Finland 6,5 2,11 1,65 8,5Sre 19:30 8373 Sweden 3,90 16,8

2,11 -0,5 1,79 1,92 3,45 4,801,62 2,16 2,30 3,00 1,79 12,82,06 1,68 -1,5 1,81 1,89 0,5

1,67

Sre 17:00 8372 Latvia 1,74 16,0 2,20 Türkiye -3,5

14,8 1,24 6,5 1,86 1,84 15,015,5 1,60 2,21 9,00 1,33 4,2011,5 2,03 1,70 13,5 1,79 1,92

1,93 11,8

Sre 15:30 8367 Montenegro 6,25 18,8 1,13 Germany

1,34 13,8 3,45 -5,5 1,93 1,781,92 -7,5 1,60 2,20 1,48 6,50Portugal -11,5 2,03 1,70 -9,5 1,79

1,86 21,5 1,40

Sre 13:45 8371 Czech Rep. 1,22 17,8 4,65

1,18 5,85 15,8 1,14 8,5 1,841,81 1,89 19,5 1,62 2,17 14,31,05 Lithuania 15,5 2,06 1,68 17,5Sre 12:30 8008 Great Britain 10,8 22,0

2 Hen. 1 2 1D 2D1 2 1-1 2-2 1 X1 2 Hen. 1 2 Hen.1 X 2 Hen.

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1

R  ?

1 X 2R  ?

Smith Raymond : 2.25 -Pon 10:35 7368 Carolissen C. 1.60

Pon 10:55 7370 Davies D. Jenkins G. : 1.25 - 3.70

Riihonen P. : 1.30 -Pon 11:10 7371 Van Trijp D. 3.30

Pon 11:30 7372 Smith Raymond Davies D. : 1.65 - 2.15

Carolissen C. : 2.35 -Pon 11:45 7373 Riihonen P. 1.55

Pon 12:05 7374 Jenkins G. Van Trijp D. : 3.00 - 1.35

Riihonen P. : 1.22 -Pon 12:20 7375 Smith Raymond 4.00

Pon 12:40 7376 Davies D. Van Trijp D. : 1.75 - 2.00

Jenkins G. : 1.35 -Pon 12:55 7377 Carolissen C. 3.00

Pon 13:15 7378 Riihonen P. Davies D. : 3.00 - 1.35

Smith Raymond : 3.55 -Pon 13:30 7379 Jenkins G. 1.27

Pon 13:50 7380 Van Trijp D. Carolissen C. : 1.55 - 2.35

Pon 14:25 7382 Carolissen C.

: 1.87Pon 14:05 7381 Jenkins G. 1.87

Davies D. : 2.15 - 1.65

Riihonen P. -

2.15Van Trijp D. : 1.65 -14:25 7383 Smith RaymondPon

STAR BETeSports LOL LPL (Best of 3 maps) Rez.

Pon 11:00 9104 Team WE FunPlus Phoenix :

Konačan ishod

R ? 1 2

1.60 2.25

Pon 13:00 9106 Weibo Gaming JD Gaming : 1.65 2.15

2.50 1.50Uto 11:00 9134 TT Gaming

Uto 13:00 9135 Anyone's Legend

Ninjas In Pyjamas :

Rez. Konačan ishod

Top Esports : 1.60 2.25

R ?

STAR BETeSports LOL LEC (Best of 3 maps)

1 2

Pon 17:00 9769 SK Gaming Fnatic : 8.50 1.05

Pon 19:00 9132 GIANTX Vitality : 1.75 2.00
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4,10 9,5 2,03 1,731,89 22,5 1,83 1,95-2,5 1,89

STAR BET ATP Masters Toronto Doubles (3rd SET IN STB)

2,35 1,61 2,22 2,35 3,70 4,70

1,85 9,5 1,81 1,93

Uto 22:00 7277 Svitolina E. Osaka N. 1,57

3,65 -2,5 1,95 1,83 21,5 1,932,18 1,70 2,07 2,55 3,80 4,45

1,85 9,5 1,60 2,25

Uto 18:00 7276 Keys M. Tauson C. 1,66

6,00 -4,5 1,92 1,86 20,5 1,933,35 1,42 2,75 1,79 3,60 6,00

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1,97 9,5 1,65 2,15

Uto 1:30 7335 Mboko V. Bouzas Maneiro J. 1,31

1,71 4,5 1,83 1,95 21,5 1,811,28 2,90 1,38 6,75 6,50 3,60

- +

Uto 0:00 7052 Kostyuk M. Rybakina E. 3,65

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

2,18

STAR BET WTA Montreal Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,94 1,807,50 8,25 9,5 1,58-5,5 2,00 1,76 19,51,18 4,55 1,29 3,30 1,45 3,50

9,5 1,70 1,99

Uto 10:00 7359 Taberner C. Bondioli F.

1,92 21,51,63 2,14 2,30 3,45 1,85 1,894,35 3,80 -2,5 1,82

1,84

Uto 10:00 7358 Caniato C.A. Paulson A. 1,57 2,30

1,96 1,783,75 2,90 9,5 1,83-0,5 1,92 1,82 21,51,88 1,86 1,86 1,85 2,95 3,80

9,5 1,75 1,93

Uto 10:00 7357 Rodriguez Taverna S. Sanchez Izquierdo N.

1,89 21,51,97 1,75 3,25 3,95 1,92 1,823,60 2,60 1,5 1,85

1,95

Uto 10:00 7356 Torres J.B. Clarke J. 2,04 1,73

1,87 1,874,30 3,75 9,5 1,74-2,5 1,84 1,90 21,51,58 2,30 1,64 2,13 2,30 3,45

9,5 1,74 1,94

Uto 10:00 7355 Piraino G. Sels J.

1,82 21,52,02 1,71 3,45 4,10 1,92 1,823,55 2,50 1,5 1,92

1,95

Uto 10:00 7354 Prihodko O. Travaglia S. 2,12 1,67

1,93 1,814,40 3,90 9,5 1,74-2,5 1,83 1,91 21,51,55 2,35 1,61 2,17 2,25 3,45

9,5 1,60 2,16

Pon 18:00 7022 Arnaboldi F. Stebe C.-M.

1,74 20,53,00 1,34 7,25 6,50 1,80 1,953,40 1,56 4,5 2,02

2,10

Pon 16:30 7353 Dellien M. Lajovic D. 3,95 1,23

1,88 1,865,95 6,00 9,5 1,63-4,5 1,86 1,88 20,51,28 3,45 1,39 2,80 1,68 3,35

Gr. - +

Pon 15:00 7363 Coppejans K. Pereira Tiago

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Zemlja 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Cordenons Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

1,67 2,041,87 1,87 21,5 1,88 1,86 9,51,60

2 : 1 1 : 2

2,25 1,65 2,11 2,35 3,50 4,25 3,70

1,88 1,86 9,5 1,74 1,95

Uto 10:00 7345 Schwaerzler J. Negritu C.

2 2 : 0

3,35 4,85 4,55 -3,5 1,88 1,86 21,5

-2,5

2,65 1,52

0 : 2

Pon 22:30 7336 Fils A./Shelton B. Krawietz K./Puetz T. 2,60 1,46

Uto 10:00 7344 Choinski J. Blancaneaux G. 1,44

21,5 1,89 1,85 9,5 1,74 1,94

2,35 1,55

2,65 1,52 2,35 2,02 3,35 4,80 4,55 -3,5

1,65 2,06

Uto 10:00 7338 Gaubas V. Dedura D. 1,44 1,90 1,84

4,85 -3,5 21,5 1,78 1,96 9,51,76 1,99

4,05 4,55

2,80 1,50 2,45 1,94 3,35 5,00

1,85 9,5 1,74 1,94

Uto 10:00 7020 Reis Da Silva J.L. Wallin O. 1,40

3,35 2,20

2,75 1,50 2,40 1,96 3,35 4,95 4,75 -3,5

1,88 9,5 1,65 2,06

Pon 17:00 7340 Hassan B. Jianu F.C. 1,41

4,00 3,30

2,35 2,01

21,5 1,86

1,86 1,88 21,5 1,89

Pon 22:30 7337 Andreozzi G./Arends S. Cash J./Glasspool L.

2,06 1,74 1,98 2,60 3,60

2,01

Pon 16:30 7342 Nagal S. Rodionov J. 1,71 -1,5 1,88 1,86

2,18 3,5 1,87 1,87 9,5 1,691,52 2,22 1,59 4,10 4,50 3,40

- +

Pon 15:00 7339 Mackenzie Jamie Pucinelli De Almeida M. 2,45

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

1,85

STAR BET ATP Challenger Bonn Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2,00 1,763,60 2,65 9,5 1,821,5 1,83 1,91 21,52,02 1,74 1,96 1,76 3,20 3,95

9,5 1,75 1,93

Uto 11:00 7367 Jacquet K. Cina F.

1,94 21,52,35 1,53 4,50 4,80 1,793,35 2,03 3,5 1,81

1,94

Uto 11:00 7365 Engel J. Moro Canas A. 2,65 1,45

1,94 1,813,40 2,21 9,5 1,742,5 1,95 1,79 21,52,40 1,53 2,20 1,60 4,00 4,45

9,5 1,95 1,73

Uto 10:00 7384 Chidekh C. Mayot H.

1,86 22,52,04 1,70 3,45 4,10 1,863,55 2,50 1,5 1,88

2,35

Uto 10:00 7364 Monday J. Zeppieri G. 2,12 1,67

1,81 1,94 9,5 1,51-5,5 1,82 1,92 19,5

20,5

1,10 6,00 1,21 3,95 1,28 3,80 9,25 10,3

1,84 9,5 1,58 2,18

Pon 16:00 7366 Majchrzak K. Ivashka I.

1,901,32

1,98 1,77

2,65 1,43 5,65 5,55 1,873,35 1,77Pon 14:00 7369 Onclin G. Prizmic D. 3,15

1,77-3,5 2,00 1,75 21,5 1,911,57 2,25 2,13 3,40 4,60 4,20

+

Pon 14:00 7023 Durasovic V. Pieczkowski O.

2 Gr.

1,49 2,50

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. -

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Grodzisk Mazowiecki Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,73 20,5 1,783,60 8,25

21,5

1,25 3,10 1,32

1,97 9,5

- +

9,5

4,5

5,15 1,25 3,60 1,37

3,70

1,87

1,88

1,95

1,78 1,97

-5,5

1,61 2,1320,5 1,87 1,87 9,5

1,62

-4,5

King Darian 1,14 2,122,04Pon 17:00 7352 Holmgren A. 9,25

1,77 1,98

5,45

4,00 1,33 3,05 1,54 3,40 6,75 7,25

1,96 9,5 1,64 2,09

Pon 17:00 7351 Wu Yibing Ilagan A. 1,22

1,41 5,5 1,73 2,04 20,5 1,781,16 3,50 1,26 8,50 8,00 3,55Pon 17:00 7350 Tobon M. Sell K. 4,85

21,5 1,85 1,89 9,5 1,71 1,98

5,70 3,25

1,42 5,70 5,60 3,35 1,76 3,5 2,05 1,711,32 2,65

1,81

Uto 0:00 7004 Arevalo M./Pavic M. Salisbury J./Skupski N. 1,57 2,30

Pon 17:00 7349 Kang Kyle Habib H. 3,20

22,5 1,88 1,86 9,5 1,95 1,73

1,66 2,09

1,86 1,86 1,85 2,95 3,80 3,75 2,90 0,5

1,87 1,80

Pon 17:00 7348 Wu Tung-Lin Rybakov A. 1,88 1,81 1,93

2,01 3,5 22,5 1,76 2,00 9,51,79 1,95

2,40 3,45

1,44 2,40 1,52 4,55 4,85 3,35Pon 17:00 7347 Nakagawa N. Perez Alfredo 2,65

22,5 1,77 1,98 9,5 1,88 1,79

4,25 3,60

2,50 1,55 2,30 2,11 3,40 4,65 4,25 -2,5

1,91 1,76

Pon 17:00 7346 Zhukayev B. Maloney P. 1,48 1,75 2,00

1,76 1,99 22,5 1,77 1,98 9,5Pon 17:00 7021 Pacheco Mendez R. 2,01 3,5

- +

Zheng Michael 2,65 1,44 2,40 1,51 4,55 4,85 3,35

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 2,12 1,67

STAR BET ATP Challenger Chicago Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,79 22,52,45 1,51 4,80 5,20 1,99 1,793,60 2,08 2,5 1,99

1,45

Uto 2:30 7273 Michelsen A. Khachanov K. 2,70 1,45

2,04 1,766,25 6,25 9,5 2,30-3,5 1,97 1,81 22,51,30 3,40 1,39 2,85 1,77 3,60

Gr. - +

Uto 1:00 7334 Zverev A. Popyrin Alexei

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Masters Toronto Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set
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